[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАFЫ

ТАБЫF КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» августа 2013 года

	№140/683-5

	г. Саяногорск

О назначении членом участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №100 с правом решающего голоса Пардель Виктории Николаевны

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:

1. Назначить членом   участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №100 с правом решающего голоса Пардель Викторию Николаевну 1988 года рождения, образование высшее профессиональное, предложена в состав комиссии Региональным отделением политической партии Справедливая Россия» в Республике Хакасия.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские ведомости» и расположить на страничке ТИК Интернет-сайта Администрации города Саяногорска

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия и председателю участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №100.

Председатель комиссии

     Г.Я. Сёмкин

Секретарь комиссии

     О.В. Токмачева